
Черкаська міська рада 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
ВІД РУ. 0  -2/.УІ/ №  7

м. Черкаси
Про затвердження 
паспортів бюджетних 
програм на 2020 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів» зі змінами згідно наказу Міністерства 
фінансів України від 29.12.2018 № 1209 «Про внесення змін до деяких 
наказів Міністерства фінансів України», рішення Черкаської міської ради від 
25.11.2020 №2-6406 «Про внесення змін до рішення міської ради від
27.12.2019 № 2-5671 «Про міський бюджет на 2020 рік (23201 100000)» 
НАКАЗУЮ:

1.Затвердити у новій редакції паспорти бюджетних програм 
департаменту освіти та гуманітарної політики на 2020 рік за наступними 
КПКВК, що додається :

КГЖВК 0611100 «Надання спеціальної освіти школами естетичного 
виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, 
хоровими, мистецькими)»;


